
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa urządzeń małej retencji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 300975927

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Henryka Dąbrowskiego 79

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-529

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.poznan@poznan.rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.poznan.rdos.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00071882

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00519412

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
- W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca musi wykazać, że:
a) posiada wiedzę i doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej w której zakres wchodziła budowa
i/lub przebudowa i/lub odbudowa i/lub remont co najmniej 1 budowli piętrzącej typu: zastawka, przepust z funkcją piętrzącą
lub jaz. 
b) dysponuje lub będzie dysponował osobą, którą skieruje do realizacji niniejszego zamówienia, jako kierownika budowy
posiadającego w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186) uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności wodno – melioracyjnej lub konstrukcyjno – budowlanej (w
zakresie budowli hydrotechnicznych) lub równoważne, odpowiadające im kwalifikacje zawodowe, które zostały uznane na
zasadach określonych w przepisach odrębnych. Dodatkowo kierownik budowy musi posiadać doświadczenie w pełnieniu
funkcji kierownika budowy obejmującej co najmniej jedną robotę budowlaną w której zakres wchodziła budowa i/lub
przebudowa i/lub odbudowa co najmniej 1 budowli piętrzącej typu: zastawka, przepust 
z funkcją piętrzącą lub jaz
- Wykonawca musi udzielić co najmniej 5-letniej okres rękojmi na wykonane prace budowlane. W przypadku podania przez
Wykonawcę krótszego niż wymagany okresu rękojmi na roboty budowlane lub nie podanie okresu rękojmi, oferta
Wykonawcy zostanie odrzucona.

Po zmianie: 
- W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca musi wykazać, że:
a) posiada wiedzę i doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej w której zakres wchodziła budowa

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00071882 z dnia 2023-01-31

2023-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i/lub przebudowa i/lub odbudowa i/lub remont co najmniej 1 budowli piętrzącej typu: zastawka, przepust z funkcją piętrzącą
lub jaz. 
b) dysponuje lub będzie dysponował osobą, którą skieruje do realizacji niniejszego zamówienia, jako kierownika budowy
posiadającego w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186) uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności wodno – melioracyjnej lub konstrukcyjno – budowlanej (w
zakresie budowli hydrotechnicznych) lub równoważne, odpowiadające im kwalifikacje zawodowe, które zostały uznane na
zasadach określonych w przepisach odrębnych. Dodatkowo kierownik budowy musi posiadać doświadczenie w pełnieniu
funkcji kierownika budowy obejmującej co najmniej jedną robotę budowlaną w której zakres wchodziła budowa i/lub
przebudowa i/lub odbudowa i/lub remont co najmniej 1 budowli piętrzącej typu: zastawka, przepust 
z funkcją piętrzącą lub jaz
- Wykonawca musi udzielić co najmniej 5-letniej okres rękojmi na wykonane prace budowlane. W przypadku podania przez
Wykonawcę krótszego niż wymagany okresu rękojmi na roboty budowlane lub nie podanie okresu rękojmi, oferta
Wykonawcy zostanie odrzucona.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia
Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą następujące oświadczenia i dokumenty:
1) Do oferty Wykonawca dołączy aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w
postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania – zgodnie z Załącznikiem nr 3.
2) Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 1 stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3) Na potwierdzenie, że w stosunku do danego wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, wykonawca powinien załączyć do oferty lub
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oświadczenie własne w poniższym zakresie (Załącznik nr 9 do SWZ)
4) Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji udostępniających zasoby przedstawia oświadczenie
podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 oraz
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Załącznik nr 10 do SWZ)

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia
Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą i kosztorysem ofertowym następujące oświadczenia i dokumenty:
1) Do oferty Wykonawca dołączy aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w
postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania – zgodnie z Załącznikiem nr 3.
2) Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 1 stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3) Na potwierdzenie, że w stosunku do danego wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, wykonawca powinien załączyć do oferty lub
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oświadczenie własne w poniższym zakresie (Załącznik nr 9 do SWZ)
4) Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji udostępniających zasoby przedstawia oświadczenie
podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 oraz
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Załącznik nr 10 do SWZ)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-06 11:00

Po zmianie: 
2023-02-13 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-06 11:30

Po zmianie: 
2023-02-13 11:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00071882 z dnia 2023-01-31

2023-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-07

Po zmianie: 
2023-03-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00071882 z dnia 2023-01-31

2023-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa urządzeń małej retencji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 300975927
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Henryka Dąbrowskiego 79
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-529
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.poznan@poznan.rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.poznan.rdos.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00071882
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00519412
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



